education 
interventions

MAY 2019

•conduct 
post-
interventi
on survey 
for 
interventi
on and 
control 
groups 

JUNE 2019

•data coding 
and analysis

•produce 
report

•organize 
diseminatio
n session

Budget:  
The total budget for this study is BDT forty-five thousand only (Tk 45,000/). 

For detailed breakdown, please refer to Appendix E.